۱۴. طباطبایی، سیدمحمدحسین؛ المیزان فی تفسیر القرآن؛ چ ۵، قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیة قم؛ ۱۴۱۷ق.
۱۵. طبرسی، فضل بن حسن؛ مجمع البیان فی تفسیر القرآن؛ با مقدمه محمد جواد بلاغی، چ ۳، تهران: ناصر خسرو، ۱۳۷۲.
۱۶. طبری، محمد بن جریر؛ دلائل الإمامة؛ چ ۱، قم: دار الذخائر، ۱۳۸۳ق/۱۹۶۳م.
۱۷. عروسی‌حویزی، عبد علی بن جمعه؛ تفسیر نور الثقلین؛ تحقیق سیدهاشم رسولی محلاتی؛ چ ۴، قم: انتشارات اسماعیلیان، ۱۴۱۵ق.
۱۸. فاکر المیبدی، محمد؛ قواعد التفسیر لدى الشيعة و السنة؛ ط ۱، تهران: المجمع العالمي للتقريب بين المذاهب الاسلامية و المعاونة الثقافية و مركز التحقيقات و الدراسات العلمية، ۱۴۲۸ق/۲۰۰۷م.
۱۹. فیض کاشانی، ملامحسن؛ تفسیر الصافی؛ تحقیق حسین اعلمی؛ چ ۲، تهران: انتشارات الصدر، ۱۴۱۵ق.
۲۰. قمی، علی بن ابراهیم؛ تفسیر القمی؛ تصحیح موسوی جزائری؛ چ ۳، قم: دار الكتاب، ۱۴۰۴ق.
۲۱. قمی‌مشهدی، محمد بن محمدرضا؛ تفسیر کنز الدقائق و بحر الغرائب؛ تصحیح حسین درگاهی؛ چ ۱، تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۶۸.